ml 3 tapis code E (linéaire de 77 m par tapis)  

2 tapis code C (linéaire de 52 m par tapis)  

1 tapis hors-format (linéaire de 10 m) 

Schémas de fonctionnement du terminal : 

LE COUT ESTIMATIF DU PROJET : 

Le coût estimatif du projet s’élève à : 850 000 000,00 DHS Hors TVA (Huit cent cinquante 

millions de dirham hors TVA). 

ALLOCATIONS DE PRIMES : 

L’ensemble des travaux dont la qualité et le contenu répondront aux critères établis par 

le règlement fera l’objet d’un classement. Les projets classés les cinq premiers feront 

l’objet d’un défraiement de :